[ 1 9 3 6 ] Gran [Eszlergom], 3 janvier 1234. 

Il A''enerabili in Christo patri .. Dei gralia archiepis
copo et dilectis in Christo Colocensi el Brachiacensi 
capitulis, Jacobus, raiseralione divina Prenestinus 
electus, Apostolice Sedis legalus, salutera in Doniino. 
Guru a nobis —. Dat. Strigonie, lerlio nonas januarii, 
pontificatus vero doraini Gregorii pape noni anno sep
lirao. » 

[19a'3'] 4 décembre 1233. 
tt Ugolinus, Dei gratia Colocensis archiepiscopus et 

aule regis cancellarius, universis Christi fidelibus pre
senlem paginam inspecturis salutera in vero salutari. 
Cura simus in —. Ad[ura] anno gratie M°CC°XXXIir, 
indictione VI, ([uarto die intrante decerabri, pontifica
tus nostri anno XIIII''... » 

1 9 S 8 Latran, 14 mai 1234. 

Episcopo Londoniensi mandai qualenus, — cum decanus et 
capituhuii Sancti Martini Londoniensis exigerent a Laurentio, 
capellano ecclesiae Sancti Nicolai in Macellò Londoniensis, 
sexaginla solidorum sterlinguorum annuam pensionem, quara 
sibi deberi ab ecclesia ipsa dicebant, et idem capellanus, sciens 
ipsos ecclesiae memoratae patronos, et ex hoc credens pen
sionem deberi praedictara, praestito juramento proraisissel eam 
solvere annuatim, cura vero poslraodura a quibusdam clericis 

1. On trouve aussi dans la méme pièce la forme Bruduguiensi, 
qui est certainement moins bonne. 

2. Suivent les souscriptions. 
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et laicis prò certo didicisset capellanus praediclus illam longe 
ultra debitum contra Laleranense concilium augmentatam, — 
si noverit ita esse, dictos decanum et capitulum remitlere 
hujusmodi juramentum, et, ejus obligatione remissa, conten
tos existere veteri'pensione, corapellat. — (REO. 17, f. 183 r»; 
ann. Vili , e. 81.) 
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corapellatur extendere manus suas, ah aliqua ecclesìa-
rum tue civitatis vel diocesis, que non sii super alte
rius provisione de mandato nostro gravala, facias ob 
reverentiam divinam et nostram in vile necessariis 
provideri. Dat. Laterani, IIII idus maii, anno oc
tavo. n 

« .. episcopo Londoniensi. Ad audientiam nostram —. 
Dat. Laterani, II idus maii, anno octavo. » 

19S9 Latran, 17 mai 1234. 

Archiepiscopo Cantuariensi et Roffensi episcopo mandat 
quatenus, cum Rufinus, nepos G[ualae], tituli Sancti Martini 
presbyleri cardinalis, raullitudinera beneficiorura, curara etiam 
habentium animarura, habere diceretur, eura, ad ipsius papae 
praesentiara evocatura, ducenlarura raarcarura reddilibus fa
cienles esse contentum, reliqua per illos ad quos donatio per
tinebat eorumdem, appellalione, conlradiclione et dispensa
tione aliqua non obstantibus, cura nunquara residenliara 
fecisset in eis, faciant personis idoneis assignari. — (REO. 17, 
f. 183 i-o; ann. VUI, e. 82 ; — cf. supra. no 1863.) 

a .. archiepiscopo Cantuariensi et .. Roffensi episcopo. 
Etsi Aposlolica Sedes —. Dat. Laterani, XVI kalendas 
junii, ponlificalus nostri anno celavo. » 

1930 Lalran, 12 mai 1234. 

Episcopo Aeduensi mandat quatenus Petro subdiacono, cui, 
cura in foveara ad coraburendum haerelicum a saeculari jus 
tilia condemnatum praeparatam, lìgnum sua raanu conje-
cisset, non permissura erat ul de celerò accederei ad altaris 
ministerium, in vitae necessariis provideat. — (REO. 17, 
f. 183 vo; ann. VUI, e. 83; — MOREAU 1189, f. 55.) 

tt.. episcopo Eduensi. Accedens ad Sedem Apostolicam 
Petrus subdiaconus sua nobis relatione raonslravit 
quod, cura quidam laicus herelicus propler heresim' 
raanifeslam, qua fueral conviclus, quod ignis incen
dio traderelur, fuissel a seculari justitia condempna-
lus, idera, nipote zelator fidei orlhodoxe, in foveara 
que ad ipsura coraburendura parabalur, ipso nondura 
projecto ibidem, quoddam lignum projecil. Quare a 
nobis humililer postulabat ul providere sibi super hoc 
misericorditer dignaremur. Nos igilur, ei paterno 
corapatientes affectu, raandaraus quatenus, cura eo de 
raisericordia que superexaltat judicio, ul in rainoribus 
possil ordinibns ministrare, ila lamen quod ad altaris 
m'nisterium non accodai, auctoritale nostra dispen-
sans , eidem, ne prò defectu temporalium ad illicita 

1931 Latran, 21 mai 1234. 

Episcopo Tridentino mandat quatenus, — cura domus leproso
rnm Sancii Thomae de Campanea, Tridenlinae dioecesis, quae 
in teraporalibus habundare consueverat ab antiquo, innihilum, 
propter incuriam et malam adrainislralionem clericorum et 
laicorum qui fuerant ibidem prò lempore, essel redacta, — 
aliquam de regulis approbalis quam viderit expedire, fratribus 
ipsius domus, eis petenlibus, ad eam relevandam concedere 
procuret. — (REO. 17, f. 183 v»; ann. VUI, e. 84.) 

« .. episcopo Tridentino. Ex parte dilectorum —. Dat. 
Laierani, XII kalendas junii, anno octavo. » 

193S Latran, 12 mai 1234. 

Abbati el convenlui Honeslae Vallis de Posega mandat qua
tenus, juxla ordinationem Praeneslini episcopi, Aposlolicae 
Sedis legali, duos monasterii sui conversos [Hugolino], archi
episcopo Colocensi, mitlant, ad deserviendura hospitale ab 
eodera archiepiscopo in territorio Bachiensi fundatum. — 
(REO. 17, f. 183 vo; ann. Vi l i , e. 85; —MOREAU 1189, f. 56; 

— POTTHAST 9460.) 

a .. abbati et conventui Honeste Vallis de Posega, Cister
ciensis ordinis, Quinqueeclesiensis diocesis. Ex parte ve
nerabilis —. Dat. Laterani, IIII idus maii, anno oc
tavo. y>